павільйонах, альтанках, під навісами та іншими
малими архітектурними спорудами) Сторони
дійшли згоди зменшити загальну вартість Договору
№ 41 від 13.03.2024 року (без зміни обсягу та якості
послуги) на суму 62,45 грн. Загальна
вартість Договору становить 103 311,99 грн. (сто
три тисячі триста одинадцять гривень 99 копійок).